Dispensa de Licitação nº 001/2026. 

Contrato nº: 004/2026. 

Contratada: MASTERPLAN DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA, 

estabelecida na Rua Presidente Kennedy, 1206 na cidade de Frederico Westphalen - RS, 

inscrita no CNPJ nº 34.222.708/0001-09. 

Preço: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) mensais. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Objeto: Contratação de Serviços Técnicos Especializados na execução do programa de 

gerenciamento de riscos, promovendo saúde e qualidade de vida através da segurança do 

trabalho, conforme segue: